АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСЕЛОК МСТЕРА

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.04.2019                                                                                                     № 97

О завершении  отопительного  периода

2018-2019 гг.

В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг

гражданам, утвержденными Постановлением Правительства Российской

Федерации от 06.05.2011  № 354 «О порядке предоставления коммунальных услуг

гражданам»,   п о с т а н о в л я ю:

1. Завершить отопительный период 2018-2019 гг. 25 апреля 2019 года.

2. В случае понижения температуры наружного воздуха ниже нормативной

теплоснабжающим организациям возобновить отопление согласно

температурным графикам.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местной администрации   Д.В. Наумов